
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Schagen houdende regels omtrent mandaatbesluit aanwijzing toezichthouders

Wet maatschappelijke ondersteuning 2015

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5:11 van de Algemene wet

bestuursrecht en artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning;

 
BESLUIT

I. het college van burgemeester en wethouders van gemeente Den Helder aan te wijzen al

toezichthouder;

II. het college van burgemeester en wethouders van gemeente Den Helder mandaat te verlenen om

medewerkers van de gemeente Den Helder aan te wijzen als toezichthouders.

te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die van de bekendmaking en terugwerkt

tot 5 maart 2019.

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen op 5

maart 2019.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

N. Swellengrebel

de burgemeester,

M.J.P. van Kampen-Nouwen

Nr. 280141

GEMEENTEBLAD 20 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Schagen

Gemeenteblad 2019 nr. 280141 20 november 20191


